Ministério Público para manifestação no prazo comum de 05 (cinco) dias, nos

termos da Recomendação nº 141/2023 do CNJ4;

(b.3) homologo a pretensão honorária relativa ao trabalho desenvolvido para a
confecção do laudo de constatação prévia, que não se confunde com os
honorários da Administração Judicial, no valor de R$ 7.590,00 (sete mil e
quinhentos e noventa reais) (evento 49, PET1), nos termos do art. 51-A, § 1º, da
LREF. Intimem-se as Recuperandas para comprovarem o pagamento dos
honorários periciais, diretamente em conta bancária de titularidade da equipe de
perícia, em 15 (quinze) dias;

(b.4)  autorizo que as comunicações do art.